HANSE 410

OPTION LIST & PRICE

Price ex. VAT

Feature G[A] A

Standard

H410.24 HANSE 410 AGHCHE AFQE 251,900.00 €

{712

2j|o|ot2l LijH|A|o] 4 T§7|2| 11,800.00 €

2 x &f|o|0t2l i70s HE| C{AE2(0f
XF2200  (Het| Zg) /SH
(Wind / Depth / Speed / Temperature)

2{|0|0}2l VHF RAY63 / &2

(@M HEH Zg)
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HybridTouch ®E| C|AZ2{|0|7}
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A|0|= - 2 x 2|0|Ot2] AXIOM PRO
9013 A Z2E| / ZEA (22 1714) 5,400.00 €

XF2000 2 x AlI7| F=2| (ZEMM E 17H)

2 x HybridTouch ®E| C|AE2{0[7}
XF4030 2zt gjlojofzl AXIOM PRO 9 S
2IE E2E/FTU




XW3000 23 Ij7|3]

XC1326 Gy o
XC1334 4
XC1381 sy
XCI351
XC9060 2 x ZEHA| AIE, Zo|A
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XCO100 50 6ie ex ol

XC9402 3T ZLEZH0|E//Ho| MA

Standard

Featare Price ex. VAT

11,200.00 €
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XH5030

XV9420
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XV9902

XV9910

XV9950
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Feature

Price ex. VAT

Of|A AR




MatNr Items Price ex. VAT

Of|A AR

Feature

Standard

€
Xw3001 ¢azo|=-2|HER 1,700.00 €

XC1325 2[¥E|R/IFUBIE

XC1333 2 ER/ZEA AIE

XC1340 2l E|R/FH I

XC1350 2l EIR/EUE

Ago|=
- 26[912] A 7] U Hl 3,750.00 €

e 16Kkg, ARO12|A,
XCAOT  \ith A9l o 60m AB012|A Hol

=

Xw3003 ga3o|= - E3HF L AT 1,850.00 €

XC6002 EUE, += YOI A F2

XW3004 ¢32f0|= - 2|F HHE{2| HIE

Li-lon H{E{2] M E

XH1005 -4, 90 Ah + 2 x 200 Ah
2 x GRP AE[0{2 &,
XC2201 . spoke (Black or White)
I HA AlQl
«E3005  ELVSTROM SPS THZRIA A

- S HIE, EgtopRid ool 2 g
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XE9001  CHO|L|DF 2|0 = (T2, &)

XE9002  TIAUMY =20l AlAE

XW4001 YI0|= - HIZE 23] 2,350.00 €

2 x LEWMAR 45 ST EVO
XC5200 LS MNZHE 23

XW4100  A|H0]7 TH7| 2| 6,500.00 €

Dark Blue
Orange
Red
Natural
Black
Grey

= Light Blue
Gold
Yellow

ELVSTROM A|H[0]#

XE3100 () sen 7ps)

XE3110  AUI0[HE A7 (¥27])

AHH0]7 7|2
XE9003  (H2HE, 2 x AE,
2 x 85 L Ij=0t0])

=25 =

XW5000 ZSEEIj7|2| 5,100.00 €

XC9032 A5 2to|E/ 2u

XC9033  Als¥ 20|E /AL

XC9040 2l 2t0|E Signature
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XC9300 2z RZ

7H4 20| E (?_}.Z-G'_F)
X003 rugaaa

LED 2H{3||E 2to|E
XL9004 (7] 2 7bs)

/48 2 OpAE HA

XL9010 - Efx A3 HES2 Y 27|
/48 2 4% A

Dark Blue

Red

XN2500 =324 Blaeck
(M4 M Ths) Dark Grey

Light Grey

Cream

Xv9010 HIA 28 4EY S2A=E HE ~

XVv9060 A ZE 22l

XVO080 AIO|E Zx| RI ZHE S2i0lE

S22 72|

XL7225  FYE FILAMOIEEE /AT

XL7235 S|lEEE/Ho] MA




MatNr Items

XL7300

Lto|E =
XL7305 tO|E E|0|5

XL7410 7t 01 22l 2t

XL9002  =AMS /0 AHY

=1%0)
XN2055 oy S S

XW6500 AO0E 7{4l4d 07| 2]

XF4655  QlE{2|0f Ftofat

WLAN 2+2E

XG0 (mney oteyt ma

XW7000 HE{E|AUHE 17|

FUSION MS-RA70N
XK1000  ZE[O|C]0] 202 with EREA

/A2 A 2]
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Feature

Price ex. VAT

3,450.00 €

2,150.00 €
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XK2000  2x2 A7 /4

ofu
a
HI
=

XK3070  FUSION MS-NRX 2|271 / 23

Xw7001 ga2fo|= - Z2|0| 2jc|2 1,000.00 €

FUSION APOLLO MS-RA770
HE(D|T|O] 2T
with Wi-Fi & §{z| 2321

/AI—EE\,I.E]I\
EXSEE 3PS

XK1001

XK3071 FUSION MS-ERX400 2|27 / 2T

FUSION 24 &3
- 2 7|71 0|88 ¥4 Hof

XK5030

XW7030 TVIH7|Z] - &5 1,700.00 €

XK4040 TV AT / &2

XK4100  Flat Screen LED TV / &2

XK5020  TVE DVB-T2 QteLt
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GRP 44|, A2 E My M
: Grey (Similar RAL 7040)

OJE{2t0l HAE AAF S M
0 kS o . . . O
e A8 /s

XA1001 3,850.00 €

XB1001 1.70m L-Z, 3 3,650.00 €

800.00 €

A2 : OfAE MA
XL1002 (orYA#E HE HIE, £ 2L, 1,200.00 €
SHATH U 2pA)
i =
A3 OLAE] A4
XL1003  (O}BHE S HiS, 44 27 6,100.00 € N o
HEo| 5124 K
B2 && -
XL2002 (ZF3iof] 2 AA32H Y 1,200.00 €
SO 2HE E0]20| Y= AT
B3: A2
(@rsiof 2 AlAL B2 Y -
XL2003 30| CH & 40t 1,600.00 €
oo

LHE[A[O]d 2& 2 22t

C2 : z3lof -3,
XL3002 T B AFYAS0| U= A, 2,850.00 €
2 x40 dd (HE HIE, &, 28
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HE HI0IZ, oY

KL700T Aol £5tslof 2t
XL7201 72',5%(&'% =2 Hat ots) 1,400.00 €
XL7601 i;%%ﬁiig sred 700.00 €

2E (17 Y HreH)
XM1102 7+ -E2 4,150.00 €
XM1103 7t - FHU|C] ot A AEH 4,150.00 €
XM1104 7t - Z&llz] 23 4,150.00 €
XM1201  BIEA - SefAl AE2L0| T 1,950.00 €
XM1202  HIEA - =4 U2 900.00 €

XM1203 HIEA] - E20|E 23 900.00 €
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AU 78 247, 712 &

Taupe /
Silver /

XN2001 il 900.00 € Stone /
(e HEIts) Charcoal /

Denim

Cliffside /

ALY HB AR - Z2 A Glacier /

XN2002 (fH/Hg AHQH §%> s=d2 1,300.00 € Oyster /
e =T Muscat /

Graphite

Almond /

Al ZHR - LR Bronze /

XN2003 ?\HEEAHQH EFT_ L 1,700.00 € Rock Island /
(g W= Its) Black Truffle /

Husky

Leather Ivory /
Leather Clay /
Leather Mud /
Leather Chocolate /
Leather Basalt

XN2004 i xjen 71 3,950.00 €

Dark Blue
MH|E 244/ 32 22 o
XN2400  (iay el 71s) 1,200.00 € Dark Grey
Light Grey
Cream
Dark Blue
_E|_I/LJ %H Blzecﬁ
XN2500 (AHAF MEH 7}s) 1,400.00 € Dark Grey
Light Grey
Cream
Dark Blue
ZEMM A|E 7M e
REIM AE M Black
XN2503  ay Me 71s) 500.00 € Dark Grey
Light Grey
Cream
Gl & 2% 3t 2|
XC1300 2|Y E|3 - AO|E ¢|2 13,750.00 €

|
StM E| - AFO|E
XC1301 ‘:'*—.”C’:‘J {klj%_,ﬂ 7|_+%|>_ 12 13,250.00 € \‘
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XC1310

XC1311

XC2201

XC3003

XC3004

XC3100

XC4001

XC5102

XC5200

XC7200

Items

2lg B3 - 3%

Hu
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2 x GRP 2E[0{Y &,
Y-Spoke (Black or White)

2 x E|3 go| = SHE|0lE,
dso2 2y Ittt dHl=
(1 =g

BBQZt U= Wetbar / 2T

2 x LEWMAR 45 EST EVO
HS @ololc 2% U A4S F=

L)
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F& M= 213
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Feature

Price ex. VAT

5,900.00 €

1,800.00 €

4,450.00 €

5,100.00 €

1,000.00 €

7,200.00 €

2,750.00 €

4,050.00 €
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MatNr

XC9020

XC9200

Price ex. VAT

Items Feature G[A] ApzI
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M 28 Y, E|F 2,150.00 €

H
=

105% Jibo| =0} E!

1=
(cars with pin stop Z&}) 1,400.00 €

2a& Mg

XE1001

XE2001

XE2012

XE2021

XE3001

XE3005

XE3021

XE3300

3,050.00 €

20| 2| 1 2! 2{|0]2] 24

= =

(M4 el 7hs)

Cream / Light Grey /

1,200.00 € Dark Grey / Black

AH[QI2|A Stake?t &2
AIO|FE, 3x HE 3,250.00 €
(170 74| Tts - ek e 7ts)

Cream / Light Grey /
Dark Grey / Black

Cream / Light Grey /

(AHAF MEH JHS) - 4,250.00 € Dark Grey / Black

ELVSTROM & ¥E HtAE M
-EHIE ol 2 Y 1,700.00 €
(XE1001 HHE 28t X)

ELVSTROM SPS THELHA MY
“Z iE, S2fol2hrl Y ojel 2 Y >/400.00 €

ELVSTROM SPS THILHA A

-105% & 2 AIE 4,050.00 €

ELVSTROM CZ 32A0H] MY . e A
-Cx dle2|A Ey, 6,400.00 €
RfQIM AT IIS Hat o 4t

g
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Price ex. VAT

Feature G[A] ApzI

XE9001  CHO|L|DF 2|0 = (T2, &)

IZAQH 73|
XE9004  (H2|0E, 2 x AIE,
2x 25 Y IE0to] 2E)

L{H|A[O]4H & M2} ZH| HIE

1,100.00 €

1,500.00 €

XF4500  20|0kg! HE 2 Radar

309 22 Wi ps
L 20| 4= MyHanse MO|ZE| 22}
2 stegof

(APPOI|A 2t 7ts)

XF4560

XF4600  20]0kZ! AlS Class B ERiAED

re
&
N
|H
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o

12| (C| A
XG1001 |_\_$ |2 39hp)

- Hig=atol, 2-2 HolA Z2uey

oz (
XG1103 o
- '”E

C|A, 57hp)
S3lo[Y, 3-Y HO[A| Z2Hp

HE Z2uy
XG1500  (25kW / 18,4kWh BHE{2])
- MYEeatol8, 3-4 HolAl m2uey

g m2ue
XG1510  (25kW / 36,7kWh BHE{2])
- NeSatold, 3-4 oA Z2me

3.95000 € | 0 Rﬂw

1,500.00 €

1,600.00 €

1,850.00 €

6,500.00 €

40,800.00 €

61,200.00 €
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HRR (M) A2 A, 12V,
4

XG3101 Syl dyeje) mah 9,250.00 €
XG3201 fHE\g(DHllféjiE%)uV' 13,250.00 €
XG3213 (ﬁ}_iiaséj%)/ A7 B 4,500.00 €
7|Ef ZH|
xiiio U MEel yE 88 o 40000 € |
XH1601  Country Version : O|= / Y& 2,650.00 €
XH2080  Solar Panel / 22| & 5,800.00 €
XH2085  Fuel Cell Pro2800 250 Ah / 24h 10,100.00 €
XH2101 8r4 7| 4,5kVA 16,400.00 €
xH2201  BHEl /2HA, 12V/ 1600W - 60A 2,850.00 €

(A 21 AC Panel Z£&h)



XH3001

XH3011

XH4011

XH4021

XH4022

XH4511

XH4514

XH5100

XH5101

XH5102

HE 31
(314 B24A| - 42 8 L)
/ A3 20jof 44

SlE| Z7/ MOl M4 23

S|El 3+ /0] i

0|01, 12.000 BTU,

00174, 8.000 BTU,

Txf5 dol |l

F71dga (700 / tls /R
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Feature

Price ex. VAT

1,400.00 €

1,400.00 €

4,500.00 €

500.00 €

700.00 €

11,400.00 €

7,150.00 €

2,250.00 €

2,750.00 €

2,250.00 €
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MatNr Items Feature Bceley 2] Of|A| AFZI
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XH5120 7432 (700) / thls /R 2,250.00 €
XH5150  Azf2felz| / =4 1,000.00 €
XH5210  AZIMH7]/p7|s R4 2,250.00 €
Grey Water A|AE]
XH5610  (BA U 24 245 KA "Lakes"), 79L 2,750.00 €
23 - MAE BESIE U gig
Grey Water A|AH!
XH600T (84 U R4 245 A|AH), 2,950.00 € Grey water/
79L &3 = 2023, 10€2H bi& THs Fresh water
Z7t. Fresh Water &3, 79L
XHEOTT . 2023, 109 5ef 5 7t 222000 €
200 =2 e 791
XHB021 70005 paie i Jhe 2,450.00 €
2iC|2 & AHEE|QJAHE
XK5000 FM 2 AISE QHEfILE 2 500,00 €

AZ2[EE 0|88 VHF ZH|

AA|A 2]

Cream /
Light Grey /
Dark Grey /

Black

Xv9120  FUEHOIE AHH (MY HE 7ts)

Cream /
Light Grey /
Dark Grey /

Black

XV9130  AE|O{3 & 7 (Mak HEd 7t5)




Price ex. VAT

MatNr Items Feature

Of|A AR

Standard

¥

XV9380  Liia’ Kol opy) 600.00 €

XZ2001 E {0 A2y 600.00 €
X72003  ofiel BiS ™ (R2KS) 3,450.00 €
X72020 T ZH| 700.00 €
Xz4000  Aghd AULM (UOE HEHSIMIR) standard
Xz4005 — Hd DY (21015 MEISHMI2) standard
Xz74010 A2 SEM standard
XZ4011 Apostille Z28 |2 SHA 300.00 €
XZ74020 0ss 200.00 €
XZ4021 Apostille 28} 0O|S& 300.00 €
XZ4030 = SM 0.00 €
XZ4031  Apostille 28 0= SA 300.00 €
XZ4100 AR MF BU7| 0.00 €
XZ4110 EURT 213X 0.00 €
X74120  T2LQISAM 0.00 €
XZ4130  ATR 21SM 0.00 €
XZ4140 L2 SEM 0.00 €
XZ74150  3aEA A0M 0.00 €

FINAL PRICE

VAT (10%)

www.hanseyachts.com A

BREAKING RULES . SETTING TRENDS




