

HANSE 410

OPTION LIST & PRICE



MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
H410.24	HANSE 410 스탠다드 사양					251,900.00 €	
	패키지						
XW2000	레이마린 내비게이션 패키지					11,800.00 €	
XF2200	2 x 레이마린 i70s 멀티 디스플레이 (변환기 포함) / 콕핏 (Wind / Depth / Speed / Temperature)						Raymarine 80748-16541 9.1 9.1 320 32.8 0.00 A A A A A A A A A A A A A A A A A A
XF3000	레이마린 VHF RAY63 / 살롱 (무선 핸드셋 포함)						16
XF4010	HybridTouch 멀티 디스플레이가 장착된 레이마린 AXIOM PRO 9 S 차트 플로터 / 콕핏						
XF5000	레이마린 에볼루션 오토파일럿 & p70s 디스플레이 & 무선 리모컨						Raymarks 295
XK5000	FM / AIS 지원 안테나 및 스플리터를 이용한 VHF 준비						
XW2001	업그레이드 - 2 x 레이마린 AXIOM PRO 9인치 차트 플로터 / 조타석 (양쪽 1개씩)					5,400.00 €	
XF2000	2 x 계기 장치 (조타석 당 1개)						
XF4030	2 x HybridTouch 멀티 디스플레이가 장착된 레이마린 AXIOM PRO 9 S 차트 플로터 / 콕핏						

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XW3000	크루징 패키지					11,200.00 €	
XC1326	합성 티크 / 콕핏 바닥 (색상 선택 가능)						
XC1334	합성 티크 / 조타석 시트 (색상 선택 가능)						
XC1341	합성 티크 / 콕핏 벤치 (색상 선택 가능)						
XC1351	합성 티크 / 플랫폼 (색상 선택 가능)						
XC9060	2 x 조타석 시트, 겁이식						
XC9062	조타석 발판 (위치 조정 가능)						
XC9080	2 x 추가 클리트, 선체 중앙에 장착 (양쪽 1개씩)						
XC9090	앵커 윈치, 전동, 1000W, 자동 퓨즈, 리모컨						
XC9100	델타-앵커 16kg 및 30m 아연 도금 체인						A COMPANY OF THE PARTY OF THE P
XC9402	콕핏 포트라이트 / 선미 선실						The state of the s

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XH1001	AGM 배터리 세트 : 1 x 90 Ah + 2 x 160 Ah						LONGEX 196-19 Comments
XH3110	샤워 유닛 (온수 / 냉수) / 콕핏						
XH5030	워터 펌프 (압력 조절 기능 포함)						
XV9420	풍향계 (윈드 인디케이터)						
XV9450	깃발 거치용 홀더						
XV9901	6 x 펜더						
XV9902	4 x 무어링 라인						
XV9910	추가. 윈치 핸들						
XV9950	HANSE 유지 보수용 키트						

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XW3001	업그레이드 - 리얼 티크					1,700.00 €	
XC1325	리얼 티크 / 콕핏 바닥						
XC1333	리얼 티크 / 조타석 시트						
XC1340	리얼 티크 / 콕핏 벤치						
XC1350	리얼 티크 / 플랫폼						
XW3002	업그레이드 - 스테인리스 앵커 및 체인					3,750.00 €	
XC9101	델타-앵커 16kg, 스테인리스, with 스위블 및 60m 스테인리스 체인						
XW3003	업그레이드 - 플랫폼 및 계단					1,850.00 €	
XC6002	플랫폼, 수동 접이식 계단 장착						
XW3004	업그레이드 - 리튬 배터리 세트					7,150.00 €	
XH1005	Li-lon 배터리 세트 : 1 x 90 Ah + 2 x 200 Ah						Lifos
XW4000	퍼포먼스 패키지					7,450.00 €	
XC2201	2 x GRP 스티어링 휠, Y-Spoke (Black or White)						
XE3005	ELVSTROM SPS 퍼포먼스 세일 - 풀 배튼, 트라이래디얼 메인 및 집						TO THE PROPERTY OF THE PROPERT

MatNr	Items	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XE9001	다이니마 핼리어드 (메인, 집)						
XE9002	메인세일 슬라이더 시스템						
XW4001	업그레이드 - 세컨드 윈치					2,350.00 €	
XC5200	2 x LEWMAR 45 ST EVO 수동 세컨드 원치						
XW4100	제네이커 패키지					6,500.00 €	
XE3100	ELVSTROM 제네이커 (색상 선택 가능)						Dark Blue Orange Red Natural Black Grey Light Blue Gold Yellow
XE3110	제네이커용 스퀴저 (압착기)						
XE9003	제네이커 패키지 (핼리어드, 2 x 시트, 2 x 블록 및 패드아이)						
XW5000	콤포트 패키지					5,100.00 €	
XC9032	지능형 라이트 / 콕핏						0 13 (16/20) - 3 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2
XC9033	지능형 라이트 / 계단						9 to 10 to 20 To 2
XC9040	외부 라이트 Signature						Tables of the state of the stat

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XC9300	코치 루프 해치용 통풍구						
XL9003	간접 라이트 (간접광) / 살롱 및 선실						
XL9004	LED 오버헤드 라이트 (밝기 조절 가능) / 살롱 및 마스터 선실						
XL9010	SLS - 시나리오 라이트 시스템 - 터치 스크린 컨트롤러 및 조광기 / 살롱 및 선수 선실						TEZO119 TEZO284
XN2500	콕핏 쿠션 (색상 선택 가능)						Dark Blue Red Black Dark Grey Light Grey Cream
XV9010	데크 해치용 방충망 블라인드 세트						
XV9060	선체 창문 블라인드						
XV9080	사이드 코치 루프 창문 블라인드						
XW6000	플래그쉽 패키지					6,100.00 €	
XL7225	주방용 추가 사이드보드 / 계단						
XL7235	헤드 보드 / 선미 선실						

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XL7300	오너 선실 위쪽 락커 (보관함) (선반 대신)						
XL7305	나이트 테이블 / 오너 선실 및 우현 선미 선실						
XL7410	가죽 마감 처리된 난간						
XL9002	독서등 / 메인 격벽						
XN2055	다기능 등받이가 있는 럭셔리한 쇼파						
XW6500	스마트 커넥션 패키지					3,450.00 €	
XF4655	인테리어 카메라						Trans
XK5031	WLAN 라우터 (부스터 안테나 포함)						income on the second of the se
XW7000	엔터테인먼트 패키지					2,150.00 €	
XH2090	무선 충전기 / 살롱						
XK1000	FUSION MS-RA70N 멀티미디어 라디오 with 블루트스 / 살롱 및 콕핏						September 1997

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XK2000	2x 2 스피커 / 살롱 및 콕핏						
XK3070	FUSION MS-NRX 리모컨 / 콕핏						FUSION MS-HRXX00 I.RET THE BEST THE PESCHOTOL PRINCE PLACE TOWN O 144
XW7001	업그레이드 - 프리미엄 라디오					1,000.00 €	
XK1001	FUSION APOLLO MS-RA770 멀티미디어 라디오 with Wi-Fi 및 터치 스크린 / 살롱 및 콕핏						FLISION Les Rey Les
XK3071	FUSION MS-ERX400 리모컨 / 콕핏						FUSION ET A bind Delivery D
XK5030	FUSION 무선 링크 - 모바일 기기를 이용한 원격 제어						
XW7030	TV 패키지 - 살롱					1,700.00 €	
XK4040	TV 거치대 / 살롱						
XK4100	Flat Screen LED TV / 살롱						
XK5020	TV용 DVB-T2 안테나						

MatNr	Items	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
	옵션						
	선체						
XA1001	GRP 선체, 겔코트 색상 옵션 : Grey (Similar RAL 7040)					3,850.00 €	
XA3001	워터라인, 겔코트 색상 옵션 (색상 선택 가능)					600.00 €	
	킬						
XB1001	1.70m L-킬, 주철					3,650.00 €	
XB9000	미부착 킬 및 러더 (이동시 용이)					800.00 €	
	레이아웃 & 인테리어						
XL1002	A2: 마스터 선실 (아일랜드 더블 베드, 수납 공간, 화장대 및 좌석)					1,200.00 €	
XL1003	A3 : 마스터 선실 (아일랜드 더블 베드, 수납 공간, 별도의 화장실)					6,100.00 €	
XL2002	B2 : 살롱 (좌현에 큰 식사 공간 및 우현에 차트 테이블이 있는 쇼파)					1,200.00 €	
XL2003	B3 : 살롱 (좌현에 큰 식사 공간 및 우현에 다기능 쇼파, 내비게이션 콘솔 및 보관함)					1,600.00 €	
XL3002	C2 : 좌현에 L-주방, 우현에 별도의 샤워스톨이 있는 화장실. 2 x 선미 선실 (더블 베드, 락커, 보관함)					2,850.00 €	

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XL7001	살롱 테이블, 겁이식 BAR에 통합되어 있음					1,400.00 €	
XL7201	좌석 (더블 베드로 전환 가능) / 살롱					1,400.00 €	
XL7601	주방 조리대 및 화장실 - Off White					700.00 €	
	우드 (가구 및 바닥재)						
XM1102	가구 - 티크					4,150.00 €	
XM1103	가구 - 캐네디언 체스트넛					4,150.00 €	
XM1104	가구 - 프렌치 오크					4,150.00 €	
XM1201	바닥재 - 클래식 스트라이프					1,950.00 €	
XM1202	바닥재 - 노체 네로					900.00 €	
XM1203	바닥재 - 딜라이트 오크					900.00 €	

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
	실내 커버 재질, 카펫 & 커튼						
XN2001	실내 커버 재질 - 소렌토 (색상 선택 가능)					900.00 €	Taupe / Silver / Stone / Charcoal / Denim
XN2002	실내 커버 재질 - 플로렌스 (색상 선택 가능)					1,300.00 €	Cliffside / Glacier / Oyster / Muscat / Graphite
XN2003	실내 커버 재질 - 모나코 (색상 선택 가능)					1,700.00 €	Almond / Bronze / Rock Island / Black Truffle / Husky
XN2004	실내 커버 재질 - 포토피노 가죽 (색상 선택 가능)					3,950.00 €	Leather Ivory / Leather Clay Leather Mud / Leather Chocolate / Leather Basalt
XN2400	선 베드 쿠션 / 코치 루프 (색상 선택 가능)					1,200.00 €	Dark Blue Red Black Dark Grey Light Grey Cream
XN2500	콕핏 쿠션 (색상 선택 가능)					1,400.00 €	Dark Blue Red Black Dark Grey Light Grey Cream
XN2503	조타석 시트 쿠션 (색상 선택 가능)					500.00 €	Dark Blue Red Black Dark Grey Light Grey Cream
	데크 & 외부 장착 장비						
XC1300	리얼 티크 - 사이드 데크					13,750.00 €	Symbols tool color selection
XC1301	합성 티크 - 사이드 데크 (색상 선택 가능)					13,250.00 €	

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XC1310	리얼 티크 - 코치 루프					5,900.00 €	
XC1311	합성 티크 - 코치 루프 (색상 선택 가능)					5,600.00 €	
XC2201	2 x GRP 스티어링 휠, Y-Spoke (Black or White)					1,850.00 €	
XC3003	보관함 및 옵션 냉장고가 있는 콕핏 테이블					1,800.00 €	
XC3004	2 x 티크 탑이 있는 콕핏 테이블, 전동으로 조정 가능한 선베드 (커버 포함)					4,450.00 €	
XC3100	BBQ가 있는 Wetbar / 콕핏					5,100.00 €	
XC4001	출입구 스탠션					1,000.00 €	
XC5102	2 x LEWMAR 45 EST EVO 전동 핼리어드 윈치 및 자동 퓨즈					7,200.00 €	
XC5200	2 x LEWMAR 45 ST EVO 수동 세컨드 원치					2,750.00 €	
XC7200	Davits					4,050.00 €	Account of the first of a particular state of the state o

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XC9020	선체 루브 레일, 티크					2,150.00 €	Hanse
XC9200	105% Jib의 제노아 트랙 (cars with pin stop 포함)					1,400.00 €	
	리그 & 세일						
XE1001	수동 인마스트 펄링 시스템을 갖춘 아노다이즈 알루미늄 마스트					3,050.00 €	SELDÉN MANGE FURL
XE2001	레이지 백 및 레이지 잭 (색상 선택 가능)					1,200.00 €	Cream / Light Grey / Dark Grey / Black
XE2012	스테인리스 Stake가 달린 스프레이후드, 3 x 창문 (1개 개폐 가능 - 색상 선택 가능)					3,250.00 €	Cream / Light Grey / Dark Grey / Black
XE2021	스테인리스 Stake가 달린 비미니 (색상 선택 가능)					4,250.00 €	Cream / Light Grey / Dark Grey / Black
XE3001	ELVSTROM 블루 워터 다크론 세일 - 풀 배튼, 메인 및 집 (XE1001 배튼 포함 X)					1,700.00 €	
XE3005	ELVSTROM SPS 퍼포먼스 세일 - 풀 배튼, 트라이래디얼 메인 및 집					5,400.00 €	And the state of t
XE3021	ELVSTROM SPS 퍼포먼스 세일 - 105% 집 및 시트					4,050.00 €	TO AND THE PROPERTY OF THE PRO
XE3300	ELVSTROM CZ 크로스오버 세일 - CX 엔드리스 풀러, 자외선 차단 기능 포함 및 수납 백					6,400.00 €	DAS NILUE HANSE CONSOVER SALL CHEEN LIGHT WIND POWER

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XE9001	다이니마 핼리어드 (메인, 집)					1,100.00 €	
XE9004	크로스오버 패키지 (핼리어드, 2 x 시트, 2 x 블록 및 패드아이 포함)					1,500.00 €	
	내비게이션 & 전자 장비 세트						
XF4500	레이마린 퀀텀 2 Radar					3,950.00 €	QUANTUM 2 ROYU
XF4560	30일 무료 평가판 구독과 내부 조명이 있는 MyHanse 세이프티 클라 우드 하드웨어 (APP에서 전환 가능)					1,500.00 €	MYHANSE SAFETY CLOUD
XF4600	레이마린 AIS Class B 트랜스폰더					1,600.00 €	
	엔진 및 프로펠러						
XG1001	엔진 (디젤, 39hp) - 세일드라이브, 2-날 접이식 프로펠러					1,850.00 €	
XG1103	엔진 (디젤, 57hp) - 세일드라이브, 3-날 접이식 프로펠러					6,500.00 €	
XG1500	전동 프로펠러 (25kW / 18,4kWh 배터리) - 세일드라이브, 3-날 접이식 프로펠러					40,800.00 €	Full abecome propositions with up to CS NM.
XG1510	전동 프로펠러 (25kW / 36,7kWh 배터리) - 세일드라이브, 3-날 접이식 프로펠러					61,200.00 €	Fall electric propulsion with up to 5.0 MA.

MatNr	ltems	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XG3101	바우(선수)스러스터, 12V, 개폐형 (배터리 포함)					9,250.00 €	
XG3201	스턴(선미)스러스터, 12V, 개폐형 (배터리 포함)					13,250.00 €	
XG3213	스로틀 컨트롤 / 계기 장치 (조타석, 우현)					4,500.00 €	
	기타 장비						
XH1110	서비스 배터리 심층 충전 보호 (배터리 유지보수 시스템)					1,400.00 €	
XH1601	Country Version : 미국 / 일본					2,650.00 €	
XH2080	Solar Panel / 코치 루프					5,800.00 €	
XH2085	Fuel Cell Pro2800 250 Ah / 24h					10,100.00 €	2800 2800
XH2101	발전기 4,5kVA					16,400.00 €	
XH2201	인버터 / 차져, 12V / 1600W - 60A (더 커진 AC Panel 포함)					2,850.00 €	

MatNr	Items	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XH3001	전동 화장실 (해수 플러시 - 해수로 물 내림) / C 레이아웃 선실					1,400.00 €	
XH3011	전동 화장실 (해수 플러시 - 해수로 물 내림) / A3 레이아웃 선실					1,400.00 €	
XH4011	히터, 온풍 및 송풍기 / 살롱, 화장실 및 마스터 선실					4,500.00 €	A TOTAL OF THE PARTY OF THE PAR
XH4021	히터 송풍구 / 선미 선실 우현					500.00 €	
XH4022	히터 송풍구 / 선미 선실					700.00 €	
XH4511	에어컨, 12.000 BTU, 1 x 유닛 : 살롱 및 마스터 선실, 2nd 쇼어 파워 (육상 전력) 포함					11,400.00 €	25.0 1:
XH4514	에어컨, 8.000 BTU, 1 x 유닛 : 선미 선실					7,150.00 €	25.0
XH5100	추가 냉장고 (70L) / 다기능 유닛					2,250.00 €	
XH5101	추가 냉장고 (140L) / 주방					2,750.00 €	
XH5102	추가 냉장고 (70L) / 주방					2,250.00 €	

MatNr	Items	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XH5120	추가 냉동고 (70L) / 다기능 유닛					2,250.00 €	
XH5150	전자레인지 / 주방					1,000.00 €	
XH5210	식기세척기 / 다기능 유닛					2,250.00 €	
XH5610	Grey Water 시스템 (욕실 및 주방 중수도 시스템 "Lakes"), 79L 탱크 - 선체를 관통하는 피팅 없음					2,750.00 €	
XH6001	Grey Water 시스템 (욕실 및 주방 중수도 시스템), 79L 탱크 * 2023. 10월부터 배송 가능					2,950.00 €	Grey water / Fuel Fresh water
XH6011	추가. Fresh Water 탱크, 79L * 2023. 10월부터 배송 가능					2,250.00 €	
XH6021	추가. 연료 탱크, 79L * 2023. 10월부터 배송 가능					2,450.00 €	
	라디오 & 엔터테인먼트						
XK5000	FM 및 AIS용 안테나 및 스플리터를 이용한 VHF 준비					500.00 €	100 A
	액세서리						
XV9120	콕핏 테이블 커버 (색상 선택 가능)					550.00 €	Cream / Light Grey / Dark Grey / Black
XV9130	스티어링 휠 커버 (색상 선택 가능)					550.00 €	Cream / Light Grey / Dark Grey / Black

MatNr	Items	Standard	Options	Add-on	Feature	Price ex. VAT	예시 사진
XV9380	포일 축소 포장 (수납용 / 수송용이 아님)					600.00 €	
	선적 및 운송						
XZ2001	트럭에 적재					600.00 €	
XZ2003	해외 배송 팩 (크래들)					3,450.00 €	
XZ2020	픽업 준비					700.00 €	
XZ4000	적합성 신고서 (언어를 선택하세요)					standard	
XZ4005	안전 매뉴얼 (언어를 선택하세요)					standard	
XZ4010	제작 증명서					standard	
XZ4011	Apostille 포함 제작 증명서					300.00 €	
XZ4020	미등록					200.00 €	
XZ4021	Apostille 포함 미등록					300.00 €	
XZ4030	매도 증서					0.00 €	
XZ4031	Apostille 포함 매도 증서					300.00 €	
XZ4100	첨부 서류 보내기					0.00 €	
XZ4110	EUR1 인증서					0.00 €	
XZ4120	T2L 인증서					0.00 €	
XZ4130	ATR 인증서					0.00 €	
XZ4140	원산지 증명서					0.00 €	
XZ4150	공급업체 신고서					0.00 €	

	성함	F	NAL PRICE	
고객 정보	주소		AT (10%)	
	연락처	то	AL AMOUNT	

